平成 30 年 5 月 1 日

会 員 各 位

（一社）埼玉県病院薬剤師会

会長 北澤 貴樹

夏の軽装化「クールビズ」について

謹 啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御

礼申し上げます。

さて、本年も本格的に暑さ厳しい季節となってまいりました。

そこで、この５月から１０月末までの期間におきましては、本会開催の行事（夏季懇話会

等）、研修会、会議に演者・座長を含めご参加される皆様に夏の軽装化「クールビス」での

開催といたしたく、ご理解とご協力をいただくよう周知徹底をお願い申し上げます。

謹 白